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materiału genetycznego zawartego w nasieniu mężczyzny. Zmiany te polegają m.in.
fragmentacji DNA oraz rearanżacji chromosomów i mogą mieć poważny wpływ na zdrowie
dziecka.

Jak donoszą naukowcy z Berkeley Lab (USA), osoby planujące powiększenie rodziny nie pozostają
bezradne wobec tego problemu. Przeprowadzone przez nich badania, w których wzięło udział 80
panów w wieku od 20 do 80 lat, wykazały, że jakość nasienia można poprawić dzięki odpowiedniej
diecie bogatej m.in. w witaminę C, E, kwas foliowy i cynk. Co ciekawe, zwiększona ilość
przyjmowanych mikroelementów i antyoksydantów wpływa pozytywnie jedynie na spermę mężczyzn
po 44 roku życia i nie ma większego znaczenia u młodszych osób.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/14627.html
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Dodatkowe fundusze na akademiki
Wsparciem ma być m.in. Fundusz Dopłat.
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Kofeiny a matki karmiące
Styl życia odpowiada za sposób konsumpcji kawy.
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Trzeci lot rakiety Starship to sukces
14 marca poleciała w przestrzeń kosmiczną.
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W dobie deepfejków przyszłość mediów
społecznościowych
Ludzie wrócą do kontaktów osobistych.
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Czyste powietrze to więcej zachorowań na
legionellozę
Na całym świecie rośnie liczba zachorowań na legionellozę.
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Pradawny obiekt kosmiczny zdziwił
astronomów:
Składa się z dwóch galaktyk.
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Jeszcze lepsze teleskopy dzięki ultraczarnej
powłoce
Informuje “Journal of Vacuum Science & Technology A”.
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Ptasia grypa wśród pingwinów
Naukowcy na Antarktydzie ostrzegają przed rozprzestrzenieniem się wirusa.
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